
Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2022. (….) önkormányzati rendelete 

a közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet során a közvilágítás 

üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 449/2022. (XI.9.) Korm. rendelet 4. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) Oroszlány Város közigazgatási területén, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az 

elhárítása és kezelése érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról 

szóló 424/2022. (X. 28.) Korm. rendelet szerinti veszélyhelyzet ideje alatt a település közvilágításának 

mértéke a (2) bekezdésben foglaltak szerint módosul. 

(2) Oroszlány város közvilágítási rendszerének aktív elemei üzemeltetési teljesítményét 50 %-os 

mértékkel kell csökkenteni.  

 

2. § (1) Az 1. § (2) bekezdés szerinti üzemi teljesítmény csökkentés az alábbi szempontok 

figyelembevételével történjen: 

a) kijelölt gyalogos-átkelőhelyek, autóbusz megállók megvilágítása nem csökkenhet, 

b) közúti csomópontok, kereszteződések megvilágítása kis mértékben csökkenhet, 

c) főbb közlekedési útvonalakon jellemzően minden 2. lámpatest, kevésbe frekventált közterületeken, 

utcákban, mellékutcákban minden 3. lámpatest világítson, 

d) azonos környezetben a magasabb fénypontú lámpatestek működjenek, 

e) lehetőség szerint a nagyobb teljesítményű (70-100W) lámpatestek száma minél nagyobb mértékben 

csökkenjen. 

(2) A közterületi fejlesztésekkel érintett területeken telepített LED technológiájú lámpatestek 

változatlanul maradjanak üzemben. 

 

3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

4. § Ez a rendelet az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára 

tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása és kezelése érdekében 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 424/2022. (X. 28.) Korm. 

rendelet szerinti veszélyhelyzet megszűnésével egyidejűleg hatályát veszti.  

 

 

 

 

 Lazók Zoltán   Dr. File Beáta 

         polgármester         jegyző 


